
                               
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I° GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE
VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE

Tel. 0744/387711 fax 0744/387729
E- mail tric803002@istruzione.it

C.F.91025670554
F- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA: la determina Prot. n. 259 del 12/01/2026  di avvio la procedura dei preventivi Visita Guidata “ Oasi di 
Alviano”  Mercoledì 08 Aprile  2026”con partenza ore 08:00 e rientro circa ore 17:30;
VISTA: l’approvazione del programma annuale 2026;
VISTO: il regolamento di contabilità n.129/2018;
VISTA: la richiesta dei Docenti delle Scuole Secondarie di Ferentillo e Arrone in cui si evidenzia la necessità
di Visita Guidata A/R da Arrone “ Oasi di Alviano”  Mercoledì 08 Aprile  2026”con partenza ore 08:00 e 
rientro circa ore 17:30;
PREMESSO: che con nota di questa istituzione Prot. n. 398  del 15/01/2026 sono state inviate, al fine di
comparare i costi offerti dalle Ditte, richieste di preventivi per Visita Guidata   “ Oasi di Alviano”  Mercoledì 
08 Aprile  2026” con partenza ore 08:00 e rientro circa ore 17:30;

                      
N° Ditta - Agenzia
1 BUSITALIA

2 CMT Coop Mobilità Trasporti

3 COOP SOCIALE ACTL

4 AUTOSERVIZI TROIANI

Che sono pervenute complessivamente n°3  offerte:

N
°

Ditta Prezzo €. n.
Pullman

n. Posti Note

1 AUTOSERVIZI TROIANI 1.224,55 Tutto
compreso
trasporto e

attività
2 CMT Coop Mobilità 

Trasporti
600,00 Solo

trasporto
3 BUSITALIA Non

disponibile
4 COOP SOCIALE ACTL Nessuna

risposta

VISTA: la comparazione dei preventivi effettuata dalla DSGA Sig.ra Rosa Murano; 

CONSIDERATO: che la Ditta TROIANI , ha dato disponibilità ad effettuare il servizio completo non solo di
trasporto , ma anche di itinerario con organizzazione e pagamento di tutte le attività e laboratori nonché 
spostamenti con mezzi diversi,  inerenti al viaggio stesso ,quindi si è proceduto all’affidamento alla Ditta  
AUTOSERVIZI TROIANI; 

VISTA: la regolarità DURC;

VISTA: l’autodichiarazione DPR 445/2000 di cui art. 80 del codice contratti;

CONSIDERATA: l’urgenza di aggiudicazione gara di trasporto pullman per garantire la Visita Guidata a “ 
Oasi di Alviano”  Mercoledì 08 Aprile  2026” con partenza ore 08:0 0 e rientro circa ore 17:30;

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000998 - 06/02/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI



DETERMINA

di autorizzare la DSGA Sig.ra Rosa Murano a confermare il preventivo alla suddetta Ditta AUTOSERVIZI
TROIANI per la comunicazione aggiudicazione gara e contratto per trasporto .

Arrone, 06/02/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Gabriella Pitoni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000998 - 06/02/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI


		2026-02-10T13:33:49+0000
	Gabriella Pitoni




